2022年3月15日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長 田 原 仁 志

(コード番号 ６８７０ 東証第２部)

問合せ先 取締役管理統括部長 田 原 康 治

電 話 ０３－３２３７－３５６１

定時株主総会決議ご通知郵送廃止のお知らせ

当社では以前より、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご通知」

を株主の皆様へご送付し、また、当社ウェブサイト上に掲載しておりましたが、地球環境に配慮した省資

源化の観点等から、本年３月開催予定の第61回定時株主総会より、郵送を廃止させていただくことにしま

したので、お知らせいたします。

今後は、当社ウェブサイト（https://www.fenwal.co.jp/）上での掲載のみとさせていただきますので、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

以 上